

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 22.03.2018, um 18:00 Uhr findet im Zimmer des Bürgermeisters die Sitzung des Bauausschusses Margetshöchheim mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Ortseinsichten
- 2 Antrag auf Verlängerung der Geltungsdauer der Baugenehmigung BG-2004-100, Fl.Nr. 86, Schmiedsgasse 10
- Antrag der FFW auf Ausweisung einer Feuerwehrzufahrt bzw. einer Feuerwehranfahrtszone
- 4 Auftragsvergabe Einrichtung Trauzimmer im großen Sitzungssaal des Rathauses
- 5 Kommunales Förderprogramm Förderantrag für die Sanierung von Dach, Balkon und Außenfassade, Anwesen Schmiedsgasse 7, Fl.Nr. 97
- 6 Kommunales Förderprogramm Förderantrag für den Abbruch und Neuerrichtung bzw. Umbau und Sanierung 3-Seithof, hier Fensterbauarbeiten, am Anwesen Würzburger Str. 2, Fl.Nr. 1
- 7 Kommunales Förderprogramm Förderantrag für die Natursteinarbeiten am straßenseitigen Sandsteinsockel am Anwesen Untere Steigstraße 5, Fl.Nr. 1459
- 8 Kommunales Förderprogramm Zuschussgewährung für die Außensanierung der Kapelle Vierzehn Nothelfer, Nähe Würzburger Str., Fl.Nr. 2/1
- 9 Erhöhung des Mietzinses für die Stellplätze in der Rosenstraße
- 10 Informationen und Termine

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Margetshöchheim, 16.03.2018

Waldemar Brohm

1. Bürgermeister

Ausgehängt am: Abgenommen am: Namenszeichen: